
ZARZĄDZENIE Nr 0151/34/2009 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 5 czerwca 2009 roku 
 

w  sprawie: zmiany zarządzenia  Nr 0151/25/2009 z dnia 11 maja 2009 r. w sprawie 
powołania  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  dla  przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 
dzień  7 czerwca 2009 roku  

 
 
 
          Na podstawie art.25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku– Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późniejszymi zmianami) w związku z 

art. 48, ust.6  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.- Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze  

zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W związku z pisemną rezygnacją odwołuję panią  Annę  Wolną ze składu obwodowej komisji 

wyborczej nr 3 powołanej do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 7  czerwca 2009 r.   

 

§ 2. 

 

W celu uzupełnienia składu osobowego obwodowej komisji wyborczej nr 3 powołanej do  

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 7  czerwca 2009 r do składu tej komisji powołuję panią Annę Niedźwiecką.   

 

 § 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

            B u r m i s t r z 

mgr inŜ. Artur Tomala  


